



7. BÖLGE BURSA ECZACI ODASI BÜLTENİ

TEMMUZ
1993
Sayı:13

Sayın Okurlar

Uzun ve zorlu bir kışın ardından bastıran boğucu yaz sıcakları, pek çok şeyi olduğu gibi bizleri de gevşetti diye düşünebilirsiniz. Ancak neyazıki sıcak olan yalnızca havalar değil. Tırmanan terör, azan enflasyon, bir önceki yılı rahmetle andığımız ekonomik koşullar v.s. pek çok nedenle ülkenin gündemi çok sıcak. Bütün bu ülke sorunlarından vandaş olarak hepimiz etkilenmekteyken ilaveten de mesleki sorunlarımız.

Yoğun çabalarımız sonucu iletişim kurabildiğimiz Sağlık Projesi Genel Koordinatörüne nihayet görüşümüzü iletip hazırlanmış olan yasa tasarılarında bazı düzeltmeler yapılmasını sağlamış ve bazı bölümlerin yeniden gözden geçirilmesinin gerekli olduğuna ikna etmişken altüst olan kadrolarla şimdi yeniden neredeyse sıfırdan başlamak durumundayız. Eczacıyı, eczacı, eczaneyi eczane yapan kurumlar yerine hiçbir alternatif üretilmeden yok edilirken bu konuda etkin olabilecek yetkili meslektaşlarımızdan gerekli desteği görmüyoruz neyazık ki. (Stadyumların ışıklandırılması gibi hayati sorunlar dururken kim takar Eczacılık Kanunlarını.)

Patent yasaları, Eczacılık mesleğini üç - beş satırda geçiştiren sağlık reform yasaları mecliste komisyondan komisyona gezedsun atı alanlar da Üsküdar' geçmeye çabalyor. Haninin pastilleri şeker kılığına girip önce televizyonlarda sonra marketlerde boy göstermeye başlıyor.

Yıllardır ilaç sanayicisinin müşteri yelpazesine marketleri de dahil etme çabaları içinde olduğunu biliyor, yüreğimiz ağızımızda bekliyoruz. Ancak ilk adımın çokuluslu bir şirket yerine mesleğe yaptığı katkılar nedeniyle il genel meclisi kararıyla "Eczacıbaşı" sanı verilmiş. Ecz. Süleyman Ferit'in temellerini attığı Eczacıbaşı firmasından gelişi bizler için çok daha yaralayıcı ve paranın her türlü manevi değerini üstüne çıkabildiğinin güzel bir kanıtı.

Eczacıbaşı ailesi ilaç dışında pek çok ürünün üretimini yapar. Yetenekleri sanayicilikle de sınırlı kalmaz. Ailenin sanatçı üyelerinin başarılarını basından izleriz. Ülkemizin sanat, kültür ve spor yaşamına katkıları hepimizin gurur kaynağıdır. Ürün çeşitlerine şekerlemeleri de dahil etselerdi Eczacıbaşı şekerlerini marketlerde görmek bize ancak keyif verirdi. Mesleğimizin adını taşıyan sanayicilerimizin başarılarıyla kıvanırdık. Ancak Eczacıbaşı ilaç firması önce ilaç ruhsatıyla ürettiği bir ürünü şeker ruhsatıyla üretmeye başlayıp sonra da yıllardır eczanelerde satılan bir ürün olmasının yarattığı güven imajını marketlere pazarlayarak artık "Eczacıbaşı" değil "Tüccarbaşı" olduğunu göstermiştir. Hele de bu tavrına gerekçe olarak odamızın Sağlık Bakanlığı'na yazdığı -Biz şeker satan kurumlar değiliz, bu ürün ilaçsa ilaç ruhsatıyla üretilip eczanelerde satılmalı, Şekerse bizim satmamız kanunen yasaktır- anlamındaki yazımızı göstermesi düpedüz abesle iştiğal ve ticaret erbabına yakışmayacak bir tavidir. İç sayfalarda göreceğiniz Eczacıbaşı firmasının Tanıtım Şeflerine iletildiği yazı firmanın olaya yaklaşımını çok açık göstermektedir.

Az sorunlu, az şekerli, ilaçların akşamdan sabaha tür değiştirmeyip ilaç olarak kaldığı sağlıklı günler dileğiyle.

ECZACIBAŞI ECZACILARA KARŞI

Eczacıların başı nasıl olurda eczacılara karşı olur demeyin.

Eczacıların başı nasıl olurda 40 yılın ilacını şeker yapıp, bakkalda sattırır demeyin.

Daha çok kar, daha fazla kar, hep kar dersenez, soyadınız hiç önemli değildir.

İlaç sektöründe kuyruklu mal uygulamasını getiren Eczacıbaşı, O.T.C. uygulamasının da başını çekiyor.

Artık Eczacıbaşı ve Procter and Gamble ürünlerini sevmiyoruz. Ancak başta Vicks şeker olmak üzere Garamycin ampuller, Cleocin tablet ampul, Daruolin tablet, Losec tablet, Lincocin ampul, Hismanal tablet, şurup, Eczacıbaşı serumları ve Medised enjektörleri hiç sevmiyoruz.

Eczacılık mesleğini her gün kundaklamaya çalışanlarla mücadelelerimiz sürüyor.

Afişlerimiz komuoyunu bilgilendiriyor. Eczacıbaşı mümessillerine bakkal çalışması öneriyoruz.

Birinci ayda uygulandığı halde yasa dışı satış yapmayı sürdüren firmayla ilgili suç duyurumuzu ve gerekli uyarıları yaptık.

Eczacıbaşı firmasınınca tanıtım şeflerine yazılan itirafname niteliğindeki yazı ve odamızca firmaya gönderilen yazıyı da iç sayfamızda bulacaksınız.

Soyadı sizin ama meslek bizim.

Mesleğimizin onurunu koruyacağız.